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Nd baz6 t0 pikes 7. I te nenit 39 te Ligiit Nr.08/L -197 per Zyfiaftt Publik, dhe nenit 7 td Rregullores

Nr. 07i2025 per Procedur€n e Pranimit n€ Shdrbimin Civil, Njesia e Burimeve Njerezore jep kete:

Plot6sim ndryshim i listds sE verifikimit paraprak

Cjatd shqyrtimit td aplikacioneve p€r pozit€n Zyftat i Larte pdr Planifikim Urban, 6shte vler€suar se

aplikuesi me numer te aplikacionit RANO156343 i ka plot€suar kriteret e konkursit, por nuk eshte perfshir€

nd list6n e kandidatdve qd vazhdojn6 procedurEn e rekrutimit, pasi nuk kishte bashkdngjitur diplomd t€

nivelit Bachelor, por vetem diplomd tE nivelit Master me 300 ECTS.

Si rrjedhoje, aplikacioni ishte konsideruar ipaplot€ dhe kandidati ishte refuzuar pasi qd nuk kishte plotdsuar

piken 3 t€ konkursit. Mir€po, gjate rishqyrtimit te dokumentacionit, eshte konstatuar se institucioni pErkatEs

i arsimit t€ lart€ nuk ka leshuar diplome te vegante te nivelit Bachelor, por vetem diplom€ t6 nivelit Master

me 300 ECTS, e cila pdrmbush kerkesat e percaktuara nd konkurs.

Per k€te arsye, n€ listdn e kandidateve q€ iplotdsojn€ kriteret e konkursit dhe vazhdojn€ me fazat e mEtejme

te procedures se rekrutimit esht€ perfshir0 edhe kandidati me num€r aplikacioni RAN0156343.

Pas kalimit te afatit per pranimin e aplikacioneve nd konkursin me nr. RN00019598, dat€ 17.04.2026, plr
pozi]rcn Zyrtat i Lartd pEr Planifikim Urban nd kuaddr t€ Drejtorise per Urbanizem dhe Planifikim Hapdsinor

nd Komunen e Prizrenit, dhe nE bazd tE dokumentacionit td paraqitur, kandidatet tE cilet i plotesojne kriteret

e konkursit p6r td vazhduar me tude me procedurEn, paraqiten me poshte me numrin unik tE aplikacionit te

gjeneruar nga SIMBNj:

l. RANO154573

2. RANO156284

3. RANO156285

4. RANO156345

s. RANol5635s

6. RANO154729

7. RANo156346

8. RAN0154736

9. RAN0t53287

t0. RANO156269

n. RAN0153577

12. RANOl562l5
13. RANo156343

Kandidatet e lart€p€rmendur do t€ njoftohen pEr vendin dhe koh€n e testimit

KESHILLE JURIDIKE: KandidatEt e pakdnaqur me procesin e rekrutimi

perfundimtare kane te drejte ankese nE KPMSHCK ne afat prej tridhjete (30)
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